



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.10.2018.MZ

Białystok, 24 kwietnia 2018 r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„Budowa ulic: Wigierskiej i Kolonia Dojlidy w Białymstoku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w związku z wniesionymi zapytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego na kostkę betonową gr. 8 cm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę nawierzchni z betonu asfaltowego na kostkę betonową.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający posiada pozwolenia na budowę ? – prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zamieszcza pozwolenie na budowę ulicy Wigierskiej i ul. Kolonia Dojlidy w Białymstoku.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zamieszczenie warunków na odprowadzenie wód,

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zamieszcza warunki na odprowadzanie wód opadowych z ulicy Wigierskiej i ul. Kolonia Dojlidy w Białymstoku.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur WIPRO na wykonanie kanalizacji deszczowej na inny materiał np. PVC, PP.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę rur.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ V pkt. 3 zdolności technicznej lub zawodowej:

- z... co najmniej 2 robót budowlanych obejmujących swoim zakresem budowę lub przebudowę dróg/ulic/ o nawierzchni z betonu asfaltowego wraz z infrastrukturą techniczną, każda robota o wartości min.: **1 500 000,00 zł**

- naco najmniej 2 robót budowlanych obejmujących swoim zakresem budowę lub przebudowę dróg/ulic/o nawierzchni z kostki brukowej i betonu asfaltowego lub z betonu asfaltowego wraz z infrastruktura techniczną, każda robota o wartości min.: **1 250 000,00 zł.**

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w Rozdziale V pkt 3 SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej rur PP SN8 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej w zakresie średnic fi 800 – 600 mm?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę rur.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej rur PP SN8 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej w zakresie średnic fi 800 – 500 mm?

Odpowiedź nr 7:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej rur PP SN8 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej w zakresie średnic fi 500 – 200 mm?

Odpowiedź nr 8:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej rur PP SN8 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej w zakresie średnic fi 400 – 200 mm?

Odpowiedź nr 9:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej rur PVC SN8 litych w zakresie średnic fi 500 – 300 mm jako materiał równoważny do rur betonowych?

Odpowiedź nr 10:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej rur PVC SN8 litych w zakresie średnic fi 400 – 300 mm jako materiał równoważny do rur betonowych?

Odpowiedź nr 11:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie nr 12:

Zwracamy się o udostępnienie przedmiaru robót sanitarnych – kanalizacji deszczowej na ul. Kol. Dojlidy. Zamieszczony przedmiar dla w/w ulicy obejmuje swym zakresem roboty dotyczące ulicy Wigierskiej.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający zamieszcza skorygowane przedmiary branży drogowej, sanitarnej oraz projekt wykonawczy branży sanitarnej budowy ul. Kolonia Dojlidy.

Pytanie nr 13:

Zwracamy się z prośbą o zastosowanie do warstwy ścieralnej mieszanki mineralno – bitumicznej AC11S.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie do warstwy ścieralnej mieszanki mineralno – bitumicznej AC11S.

Pytanie nr 14:

Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie inwestycji proszę o zamieszczenie właściwego przedmiaru robót na budowę kanalizacji deszczowej w ul. Kolonia Dojlidy.

Odpowiedź nr 14:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 12.

Pytanie nr 15:

W projekcie wykonawczym na kanalizację deszczową w ul. Kolonia Dojlidy został zamieszczony opis techniczny z ul. Południowej. Proszę o udostępnienie właściwego opisu technicznego.

Odpowiedź nr 15:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 12.

Pytanie nr 16:

Proszę o zamieszczenie warunków technicznych dot. kanalizacji technicznej w ul. Kolonia Dojlidy i Wigierskiej.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający zamieszcza warunki techniczne dot. kanalizacji technicznej w ul. Kolonia Dojlidy i Wigierskiej.

Pytanie nr 17:

Zgodnie z dokumentacją techniczną należy wykonać kanalizację deszczową dn 800, 600, 500 mm o łącznej długości ok. 670 m, zaś wg udostępnionego przedmiaru należy wykonać kanalizację deszczową 500, 400, 300 mm o łącznej długości ok. 556 m. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności oraz o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 17:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 12.

Pytanie nr 18:

Opis techniczny branży sanitarnej ul. Dojlidy dotyczy innej inwestycji. Prosimy o zamieszczenie poprawnego opisu technicznego.

Odpowiedź nr 18:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 12.

Ponadto działając, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

- zmianę treści w Rozdziale III pkt 3 ust. 1) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„1) zapewnienia pełnej obsługi geodezyjnej budowy oraz sporządzenia geodezyjnej dokumentacji powykonawczej wraz z zestawieniem długości (w km), ilości (w szt.) i powierzchni (w m²) zrealizowanych elementów infrastruktury technicznej na własny koszt z podziałem na poszczególne pasy drogowe – po 6 egz., w tym po 3 w kolorze.”

- zmianę treści § 2 ust. 8 umowy, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zapewni pełną obsługę geodezyjną budowy oraz sporządzi geodezyjną dokumentację powykonawczą wraz z zestawieniem długości (w km), ilości (w szt.) i powierzchni (w m²) zrealizowanych elementów infrastruktury technicznej na własny koszt z podziałem na poszczególne pasy drogowe – po 6 egz., w tym po 3 w kolorze.”

- zmianę treści SIWZ w rozdziale XVII pkt 1 i 2 SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert), które otrzymują brzmienie:

„1 **Ofertę należy złożyć** w siedzibie Zamawiającego, tj.: **Urząd Miejski w Białymstoku, Zarząd Dróg Miejskich, ul. Składowa 11, pokój nr 205 (sekretariat), do dnia .07./05/ 2018 do godz. 14:00.** Doręczenie oferty do innego miejsca niż wskazane nie jest równoznaczne ze złożeniem oferty w sposób skuteczny. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie zostaną zwrócone.

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj.: **Urząd Miejski w Białymstoku, Zarząd Dróg Miejskich, ul. Składowa 11, pokój nr 205 (sekretariat) w dniu .07./05/ 2018 o godz. 14:15** Otwarcie ofert jest jawne. Przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.”

- zamieszczenie na stronie internetowej skorygowanego przedmiaru branży drogowej, sanitarnej oraz projektu wykonawczego branży sanitarnej budowy ul. Kolonia Dojlidy w formacie pdf.

Jednocześnie Zamawiający uaktualnia numery telefonów.

Osoby do kontaktów: w sprawach merytorycznych: Magdalena Zalewska, tel. (85) 869 67 65, w sprawach proceduralnych: Sylwia Kozłowska, tel. (85) 869 62 70

Dokonane zmiany SIWZ wiążą wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Adam Poliński